



Счет действителен в течение трёх рабочих дней

Филиал ПАО "БАНК УРАЛСИБ" в г.Уфа г.Уфа Банк получателя	БИК Сч. №	048073770 30101810600000000770
ИНН 0273037151 КПП 027801001 Общество с ограниченной ответственностью "Многопрофильная компания "Альфа-Столица"	Сч. №	40702810500000004540
Получатель		

Счет на оплату № 222 от 4 августа 2026 г.

Поставщик **Общество с ограниченной ответственностью "Многопрофильная компания "Альфа-Столица", ИНН 0273037151, КПП 027801001, РОССИЯ, Башкортостан**
(исполнитель): **респ, Уфа г. Ибрагимова б-р, дом 19, тел.: (347) 272-03-83**
e-mail: 2720383@mail.ru, 0273037151@mail.ru, сайты: <http://тесты-антибиотики.рф>

Покупатель **ФКУ ИК-9 УФСИН РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН, ИНН 0276035924, КПП 027601001, 450105, Республика Башкортостан, г Уфа, ул Новоженова, дом 86А, тел.: 8/347/284-26-45, 284-85-44, 284-25-81**
(заказчик):

Основание: **Государственный контракт № 418 от 31.07.2023г.**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	JC0208 Экспресс тест-набор PIONEERPRODUKT®TEST (4 в 1) на беталактамы, тетрациклин, хлорамфеникол, стрептомицин (96 тестов)		1	упак	11 000,00	11 000,00
2	Бромтимоловый синий, индикатор 0,01% раствор (в стеклянных емкостях по 0,25 литра)		0,5	л	875,00	437,50
3	Фенолфталеин 1%		0,5	л	625,00	312,50
4	Кислота уксусная 10%		1	кг	150,00	150,00
5	Кислота серная (хч) ГОСТ4204-77		3,6	кг	235,00	846,00
6	Натрия гидроокись, 0,1N ГОСТ 4328-77		1	л	150,00	150,00
7	Изоамиловый спирт чда ГОСТ 5830-79		0,8	кг	900,00	720,00
8	Кислота соляная ХЧ		1,2	кг	153,00	183,60
9	Кобальт II сернокислый 7-водный раствор массовой концентрации 25г/дм3 (в стеклянных емкостях по 0,25 литра)		0,25	л	350,00	87,50
10	Эфир диэтиловый чда		0,7	кг	1 500,00	1 050,00
11	Вода дистиллированная		1	л	125,00	125,00
12	Калий йодистый, чда		0,1	кг	14 000,00	1 400,00
13	Канистра 1 л		3	шт	30,00	90,00
14	Комплект моющих средств Lactoweekly (100гр) и Lactodaily (100гр)		1	шт	4 900,00	4 900,00
15	502_MEGWIN моющее низкопенное средство на основе азотной и сульфаминовой кислоты		108	кг	115,00	12 420,00
			123,65			33 872,1

Итого: **33 872,10**
Сумма НДС: **7 451,86**
Всего к оплате: **41 323,96**

Всего наименований 15, на сумму 41 323,96 руб.
Сорок одна тысяча триста двадцать три рубля 96 копеек

Руководитель

подпись

Наумов Е.М.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Скворцова Е.Б.

расшифровка подписи

